
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff      
Diff      

Ergebnisse 2. Wertungslauf - Results 2nd Run
Einsitzer DAMEN - singles WOMEN

6 STUFFER Tina ITA 11.77 30.82 0:47.36 1:14.22(2) (1) (1) (1)

11,78 30,67 0:47,00 1:13.70(1) (1) (1) (1) 2:27.92 0,00 1000,00
0,001.

10 CASTIGLIONI Nina ITA 11.90 31.07 0:47.38 1:14.57(4) (3) (2) (2)

11,86 31,06 0:47,14 1:14.11(3) (3) (2) (2) 2:28.68 0,76 850,41
0,352.

5 MULSER Lotte ITA 11.74 31.02 0:47.38 1:14.80(1) (2) (2) (3)

11,82 30,91 0:47,39 1:14.49(2) (2) (3) (3) 2:29.29 1,37 700,79
0,583.

1 THÖNI Naomi AUT 11.92 31.35 0:47.81 1:15.02(5) (6) (4) (4)

11,91 31,09 0:47,58 1:15.34(5) (4) (4) (6) 2:30.36 2,44 601,64
0,804.

8 SCHAFFENRATH Alina AUT 12.04 31.46 0:48.07 1:15.21(8) (8) (6) (5)

12,12 31,65 0:48,19 1:15.44(8) (8) (7) (7) 2:30.65 2,73 551,74
0,995.

9 MILLER Carina AUT 11.97 31.31 0:47.95 1:15.55(6) (5) (5) (6)

11,93 31,30 0:47,89 1:15.24(6) (5) (5) (5) 2:30.79 2,87 501,54
1,336.

7 HOFER Franziska ITA 11.84 31.25 0:48.17 1:15.79(3) (4) (7) (7)

11,88 31,48 0:48,04 1:15.21(4) (6) (6) (4) 2:31.00 3,08 461,51
1,577.

11 RUETZ Emma AUT 11.98 31.42 0:48.36 1:15.98(7) (7) (8) (8)

11,97 31,52 0:48,34 1:15.84(7) (7) (8) (8) 2:31.82 3,90 422,14
1,768.

2 HOLLAND-MORITZ Ruby Carla GER 12.28 32.21 0:50.36 1:18.97(9) (9) (9) (9)

12,25 32,83 0:50,60 1:18.73(9) (9) (9) (9) 2:37.70 9,78 395,03
4,759.

4 PODA Maja POL 13.80 36.79 0:57.40 1:29.33(10) (10) (10) (10)

13,41 35,89 0:56,14 1:28.02(10) (10) (10) (10) 2:57.35 29,43 3614,32
15,1110.
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